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Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
5’teMerhamet ve Merhamet ve 

vicdan yoksunuvicdan yoksunu

Trafikten men edildiler 3’teDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 27,9 29,6

2’de

Acıbadem Fulya Hastanesi Ortopedi Acıbadem Fulya Hastanesi Ortopedi 
ve Travmatoloji, Ortopedik Onkoloji ve Travmatoloji, Ortopedik Onkoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Seyit Ali Gümüştaş Uzmanı Doç. Dr. Seyit Ali Gümüştaş 

Cumhuriyet’in 100’üncü yılı Alanya’da unu-Cumhuriyet’in 100’üncü yılı Alanya’da unu-
tulmayacak etkinliklerle bir hafta boyunca tulmayacak etkinliklerle bir hafta boyunca 
coşkuyla kutlanacak. Başkan Yücel tüm coşkuyla kutlanacak. Başkan Yücel tüm 
kenti bu heyecana ortak olmaya davet etti. kenti bu heyecana ortak olmaya davet etti. 

ASIRLIK COŞKUASIRLIK COŞKU
BUGÜN BAŞLIYORBUGÜN BAŞLIYOR

ALANYA Belediyesi, Alanya Kaymakamlığı ve kentteki 
kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütlerinin katkılarıyla 

bu yıl Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı bir hafta 
boyunca muhteşem etkinliklerle kutlanacak. 

Cumhuriyet Bayramı’na özel bir hafta boyunca 
Cumhuriyet temalı dolu dolu 

bir program hazırlandı. Kent 
genelinde birçok etkinlik ve 
gösterilerle bir hafta boyunca 
Cumhuriyet Bayramı coşku ve 
heyecanla kutlanacak. Alanya 
Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, tüm kenti 
bu heyecana ortak olmaya 

davet ederek “Bütün şehri bay-
raklarla donatalım.” dedi. 5’te 

23 Ekim Pazartesi Atatürk 
Anıt Meydanı’nda ‘Alaiye Redif 
Taburu Belgeseli 
24 Ekim Salı - 3 Kasım 
Cuma: AKM’de Gezici Çanak-
kale Müzesi 
24 Ekim Salı: AKM’de ‘Cum-
huriyetin 100. yılında Türkiye 
ve Alanya’ başlıklı konferans
25 Ekim Çarşamba: Alanya 
Belediyesi Çocuk Kütüphanesi 
ve Masal Evi’nin açılışı
25 Ekim Çarşamba: Kızılku-
le’de ‘100. Yıl Cumhuri-
yet Sergisi’nin açılışı
26 Ekim Perşembe: 
Atatürk Anıtı ile Milli 

Egemenlik Stadı arasında “100. 
Yıl Bisiklet Turu” 
27 Ekim Cuma: Alaiye Doğal 
Kaynak Su Üretim Tesisi’nin 
açılışı
28 Ekim Cumartesi: Atatürk 
Anıtı Meydanı’nda “Alanya 
Bayramları” sergisi 
28 Ekim Cumartesi: İlber 
Ortaylı ile “Cumhuriyetin 100. 
Yılında Türkiye” söyleşisi
28 Ekim Cumartesi: Alanya 
Marina’da 5. Alanya Balık Tut-

ma Yarışması
29 Ekim Pazar: 
Cumhuriyet Korteji ve 
Funda Arar konseri 

BURSA Yıldırım’ı konuk eden Alanya 
Kestelspor, geriden gelerek karşılaşmayı 
2-1 kazanmayı başardı.  7’de

Galibiyet pozu Galibiyet pozu 

ALANYA’DA ya-
şayan felsefe öğret-
meni Özlem Güven 
Yıldız, 156 kiloda 
2. bebeğine hamile olduğunu öğrendi ve 
doktorların, ’Elinde saatli bomba taşıyor-
sun, gebeliğin çok tehlikeli sonlandırılmalı” 
sözlerine aldırış etmedi, 172 kiloya kadar 
çıktığı bu süreçte sağlıklı bir erkek bebek 
dünyaya getirdi. 2’de 

172 kiloda 172 kiloda 
anne oldu anne oldu 

ALANYA’DA freni boşalan çöp 
kamyonunun devrilmesi sonucu 
meydana gelen kazada 1 temizlik 
işçisi hayatını kaybetti, 2 işçi ya-
ralandı. Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel, çöp kamyonunun dev-
rilmesi sonucu yaşanan kazada yaşamını 
yitiren temizlik işçisi İsmail Keleş için 
taziye mesajı yayımladı. 3’te 

Belediye yasta Belediye yasta 
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Halk arasında ‘kanserin kemiğe sıçraması’ olarak 
bilinen kemik metastazının görülme sıklığı günümüzde 
giderek yaygınlaşıyor.
Kemik metastazı mevcut kanserin ilerlediğini gösterir. 
Akciğer ve karaciğerden sonra en sık metastaz alan 
üçüncü bölgedir. Kanser tipine bağlı olarak kemik me-
tastazının görülme sıklığı yüzde 70’i bulabilmektedir.
Bu belirtilerle kendini gösterebiliyor!
Son yıllarda kanser tedavilerinin gelişimine paralel 
olarak yaşam süresi uzadıkça metastatik kemik kanseri 
ile karşılaşma sıklığı da artıyor. Genellikle yavaş seyirli 
ilerleyen, iyi ve kötü huylu olmak üzere ikiye ayrılan 
kemik tümörlerinde hastaların sıklıkla ağrı şikayetiyle 
hekime başvurduğunu, ağrıda belirleyici unsurun ise 
istirahatta bile devam etmesi ve zamanla şiddetinin 
artmasıdır. Hasta geceleri ağrı nedeniyle uykudan 
uyanabilir ve standart ağrı kesicilerden yeterli fayda 
görmeyebilir. Geceleri uykudan uyandıran ağrı kötü 
huylu kemik tümörlerinin bir göstergesi olsa da nadi-
ren iyi huylu tümörde de görülebilir. Vücutta düzensiz 
sınırlı, hızlı büyüyen ve ağrılı şişlikler ile topallama da 
kötü huylu olması açısından uyarıcı olmalıdır.
Erken tanı hayati önem taşıyor!
Sıklıkla 40 yaş sonrası ortaya çıkan kemik metastazı 
mevcut kanserin ilerlemiş olduğunu gösteriyor. Bu has-
taların alanında uzman hekimler (Ortopedik Onkoloji 
hekimi, Tıbbi ve Radyasyon Onkolojisi, Patoloji, Rad-
yoloji ve Nükleer tıp) tarafından değerlendirilip tanı ve 
tedavisine karar verilmesi gerekiyor.
Kemik metastazı tanısının konulmasının hayati önemi 
vardır. Özellikle kemiğin kendisinden kaynaklanan 
tümörlerden ve hastanın mevcut tümöründen başka 
bir odaktan kaynaklanmadığı ortaya konulmalıdır. 
Aksi taktirde hastanın yaşamını ciddi şekilde olumsuz 
etkileyecek geri dönüşümsüz hatalara yol açılır.
Tedavide çok hızlı gelişmeler yaşanıyor
Son yıllarda teknolojideki ve tıp alanındaki hızlı ge-
lişmeler sayesinde kemik metastazlarının tedavisinde 
çok önemli yenilikler yaşanıyor. Bazı iyi huylu tümörler 
sadece takip edilirken, birçoğunun ameliyat ile çıkarıl-
masının tedavi için yeterli olduğunu, kemiğin kendisin-
den kaynaklanan kötü huylu tümörlerin asıl tedavisinin 
ise ameliyat ile temiz bir şekilde çıkarılması olacak. 
Bazılarının tedavisinde cerrahiye ek olarak kemoterapi 
ve/veya radyoterapi uygulanır. Kemik metastazlarının 
ameliyat ile tedavisinde kapalı ya da açık yöntemler 
uygulanabilir. Kemik metastazlarının tedavisinde yeni 
gelişmeler; görüntüleme eşliğinde (tomografi, seyyar 
röntgen) kapalı uygulanan yakma (radyofrekans ablas-
yon, mikrodalga ablasyon) ve dondurma (krioablasyon) 
işlemleridir.
Tümör yüksek ısıda yakılıyor
Bu yöntem özellikle genel durumu çok iyi olmayan ve 
açık cerrahiyi tolere edemeyecek kemik metastazı has-
talarında hayati öneme sahiptir. RF ablasyon işlemi çok 
spesifik olup özellikle kemik ve yumuşak doku tümör 
cerrahisi ile ilgilenen Ortopedi ve Travmatoloji hekimi 
ya da Girişimsel Radyologlar tarafından yapılmaktadır. 
İyi ve kötü huylu kemik tümörlerinde uygulanabilmek-
tedir. Düşük riskli ve hızlı sonuç alınabilen etkin yön-
temdir. Radyoterapiye dirençli ya da tekrarlamış kemik 
metastazlarında uygulanabilmesi ekstra avantajıdır. 
Seçilmiş hastalarda radyofrekans ablasyon ile tümörü 
yaktıktan sonra aynı giriş yerinden çimentolama işlemi 
güvenle uygulanabilir.

KEMİK METASTAZINDA 
YENİ GELİŞEN YÖNTEMLER!

Acıbadem Fulya Hastanesi Acıbadem Fulya Hastanesi 
Ortopedi ve Travmatoloji, Ortopedi ve Travmatoloji, 

Ortopedik Onkoloji Uzmanı Ortopedik Onkoloji Uzmanı 
Doç. Dr. Doç. Dr. 

Seyit Ali Gümüştaş Seyit Ali Gümüştaş 172 kiloda annelik 172 kiloda annelik 
duygusunu yaşadıduygusunu yaşadı
Alanya’da yaşayan felsefe öğretmeni Özlem Güven Yıldız, 156 kiloda 2. Alanya’da yaşayan felsefe öğretmeni Özlem Güven Yıldız, 156 kiloda 2. 
bebeğine hamile olduğunu öğrendi ve doktorların, ’Elinde saatli bomba ta-bebeğine hamile olduğunu öğrendi ve doktorların, ’Elinde saatli bomba ta-
şıyorsun, gebeliğin çok tehlikeli sonlandırılmalı” sözlerine aldırış etmedi, şıyorsun, gebeliğin çok tehlikeli sonlandırılmalı” sözlerine aldırış etmedi, 
172 kiloya kadar çıktığı bu süreçte sağlıklı bir erkek bebek dünyaya getirdi.172 kiloya kadar çıktığı bu süreçte sağlıklı bir erkek bebek dünyaya getirdi.

ALANYA’DA yaşayan bir çocuk annesi 
Felsefe Öğretmeni Özlem Güven Yıldız 
Yıldız, 34 yaşında, 156 kilogram ağırlı-
ğında sürpriz bir şekilde ikinci bebeğine 
hamile olduğunu öğrendi. İlçedeki taki-
binde Yıldız’a, “Hayatınla kumar oynu-
yorsun elinde bir bomba taşıyorsun her 
an patlamaya hazır” sözleriyle gebeliğin 
sonlandırılması önerildi. İkinci bebeği-
ni kucağına almayı çok isteyen Yıldız, 
yılmadı ve obezite hamileliği noktasında 
araştırma yapmaya başladı. Yıldız, Antal-
ya’da gözyaşları içinde Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Selahat-
tin Kumru’ya başvurdu. Tüm risklere 
rağmen Kumru ve ekibi tarafından 
yönetilen hamilelik sürecinde Özlem 
Güven Yıldız, 172 kiloya ulaşmasına 
rağmen sağlıklı şekilde sezaryenle 3 
kilo 540 gram ağırlığında bir erkek be-
bek dünyaya getirdi. 10 gün yenidoğan 
yoğun bakım sürecinin ardından bebe-
ğiyle sağlıklı şekilde taburcu olan olan 
Yıldız, mutluluğunu süreci başarıyla 
yöneten doktoru Kumru ile de paylaştı. 
“ÖLÜMÜ RİSKE ALIP BEBEĞİNİ 
DÜNYAYA GETİRDİ” 
Yaşadığı mutluluk yüzüne yansıyan 
Özlem Güven Yıldız, ilk çocuğunun 
çocuğunu 26 yaşında kucağına aldığını 
ve o zaman bu kadar kilolu olmadığını 
aktardı. 
İkinci bebeğine hamile olmasının kendi-
lerine de sürpriz olduğunu dile getiren 
Yıldız, “Çok erken öğrendik 4-5 haftalıktı. 
Doktorum çok riskli bir gebelik olduğunu 
hem benim hem bebek için dolayısıyla 
hamileliğimi sonlandırmam gerektiğini 
söyledi. Sonlandırmak istemedim, çünkü 
bir daha hamile kalacağımın garantisini 
kimse bana veremezdi. Daha sonra Sela-
hattin Kumru hocaya ulaştım. Hatta ilk 
aradığımda ağlayarak aramıştım. Eski 
doktorum, ‘Hayatınla kumar oynuyorsun 
elinde bir bomba taşıyorsun her an pat-
lamaya hazır’ demişti. Çünkü asıl 6-7 ay 
sonra hamileliğin pik evresine giriliyor-
muş, işte o zaman tansiyon yükselmesi, 
ani bebek ölümü, gebelik şekeri, gebelik 
ölümü ve daha birçok şeyden bahsetti. 

Bir hekim olarak söylemesi gerekenleri 
söylemişti. Ben de daha sonra perinato-
lojiye başvurdum. Selahattin bu süreci 
ilerlettik, 35. 36. haftaya kadar geldik 
planlı bir şekilde aldık yani ameliyat 
süreci çok zorlu geçti. Sonrasında ayağa 
kalkabilmem yani kilodan kaynaklıydı 
bunların hepsine karşı hocam ve ekibi 
tüm önlemleri aldılar” diye konuştu. 
“172 KİLODA SÜRECİ TAMAMLADI” 
Hamilelik sürecini 156 kilo ile başlayıp, 
172 kilo ile tamamladığının altını çizen 
Yıldız, “Şu anda 158 kiloyum inşallah bu 

6 ay içinde tekrar çift hanelere düşmek 
istiyorum. Gerçekten çok zorlandım. Em-
boli atma riskim vardı bunların hepsini 
konuşmuştuk. Bir çok önlem alındı gerek 
ameliyat esnasında gerek sonrasında. 
Sadece bendeki gebelik şekerinden dolayı 
bebeğimin akciğer gelişimini akranları ile 
tam aynı şekilde tamamlayamadığı için 
10 gün yenidoğan yoğun bakımda kaldık. 
O süreçte çok güzel geçti şuan ikimizde 
sağlıklıyız” ifadelerini kullandı. 
Kilolu olan anne adaylarına da önerilerde 
bulunan Yıldız, “Tek bir kişinin olumsuz 
söylemleri ile bu sürecin sonlandırılma-
ması gerektiğini düşünüyorum. Daha çok 
araştırma yapılmalı. Biz bu süreci çok 
güzel yürüttük süreci önce Allah’ın sonra 
onların sayesinde her sey cok güzel iler-
ledi tabi ki olumsuz durumlarda yaşadık 
ama bunun üstesinden geldik” dedi. 

“OLDUKÇA RİSKLİYDİ” 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Prof. Dr. Selahattin Kumru, hastasının 
kendilerine başvurduğunda gebeliğin 
erken süreçte olduğunu ve normalden 
bir fazla kilo ile karşı karşıya olduklarını 
belirtti. 
Gebelikte normalden fazla kilo olmasının 
bazı sorunların görülme ihtimalini art-
tırdığına dikkat çeken Kumru, “Gebelik 
diyabeti, gebelikte hiper tansiyon ve 
gebelik zehirlenmesi gibi bebeğin akci-

ğerlerinin iyi gelişmemesi, ani bebek 
ölümü riskinin artması gibi bazı sorun-
ların olma ihtimali artırıyor. Gebeliği 
sonlandırması önerilmiş o da bebeği 
istiyordu. Hastamız bize karamsar bir 
tablo ile geldi, riskler konusunda bilgi-
lendirilmiş ama bebeği istediğini söy-
ledi. Biz de elimizden geleni yapacağız 
dedik ve başladık. Bu sorunlar olmasın 
diye tedbir amaçlı ilaçlar verdik yine 
de bazı sorunlarla karşılaştık. Vücut 
kilo endeksinde 20-25 arası en idea-
lidir. Özlem’in endeksi 50’ ye yakındı 
o yüzden oldukça riskli görünüyordu. 
Gebelik diyabetiyle karşılaşmamıza 
rağmen bu süreci yönettik. Son zaman-
larına kadar getirttik 35-36. hafta ara-

lığında planlı olarak doğum gerçekleşti 
ve sağlıklı olarak bebeklerini kucakları-
na aldılar” ifadelerine yer verdi. 
“PERİNATOLOJİNİN ÖNEMİ” 
Vücut kilo endeksi 25 altı olan gebelikler 
en iyi gebelikler olduğunu işaret eden 
Kumru, “Hastamızda bir hamilelik süre-
cini 172 kilo ile tamamladık. Perinatoloji 
tek riskli gebeliklerle uğraşan bir bilim 
dalı kadın doğum üzerine yüksek ihtisas 
olarak yapılıyor. Kilolu gebelerde peri-
natoloji alanına giriyor bu tarz gebeler 
perinatoloji uzmanı tarafından takip edi-
lirse sonuçların olumlu olmasına daha 
çok katkı sağlayacaktır. Obezite sıklığı 
ülkemizde yüzde 25 civarında bildirili-
yor ama bu durum morbid obezite daha 
seyrek oluyor” açıklamasında bulundu. 
– İHA

Son 8 gününüz kaldıSon 8 gününüz kaldı
Sosyal medya tanıtımı kapsamında düzenlenen ‘Alanya’nın Göz-Sosyal medya tanıtımı kapsamında düzenlenen ‘Alanya’nın Göz-
leri’ (Eyes of Alanya) fotoğraf yarışmasının 3’üncüsü toplam 50 leri’ (Eyes of Alanya) fotoğraf yarışmasının 3’üncüsü toplam 50 
bin TL dağıtıyor. Başvurular 31 Ekim 2023’de sona erecek.bin TL dağıtıyor. Başvurular 31 Ekim 2023’de sona erecek.

ALANYA Turizm Tanıtma Vakfı’nın 
(ALTAV) hayata geçirdiği, Alanya Beledi-
yesi, Alanya Turistik İşletmeciler Derneği 
(ALTİD), Alanya Teleferik, Stay Property 
kurumlarının desteklediği Eyes of Alanya 
Uluslararası Alanya Fotoğraf Yarışması 
heyecanı devam ediyor. Katılımcılar bu 
kez ‘Dört mevsim Alanya’ fotoğraflarıyla 

yarışıyor. 
‘HERKES 
KATILABİLİYOR’ 
ALTAV ve ALTİD Başkan Yardımcısı 
Mehmet Dahaoğlu, “Alanya tanıtımını her 
alanda sürdürüyoruz. Bu anlamda www.
eyesofalanya.com web sitesi üzerinden 
duyurduğumuz ‘Eyes of Alanya’ fotoğraf 

yarışması kayıtları devam ediyor. Cep 
telefonuyla çekilen fotoğrafların da kabul 
edildiği eğlenceli bu yarışmada derece ala-
cak olan ilk 3 katılımcıya toplamda 50 bin 
TL para ödülü verilecek. Yerli ve yabancı 
tüm vatandaşlarımızı, tatilcilerimizi bu 
yarışmaya davet ediyoruz” dedi. 

YARIŞMA HAKKINDA 
BİLGİLER: 
Başvurular 31 Ekim 2023’de sona 
erecek. Ön elemeden geçen fotoğraflar 
yarışmanın Instagram hesabından pay-
laşılacak. Uluslararası olan yarışmada 
ikametin önemli olmadığı, fotoğrafla-
rın son 1 yıl içinde Alanya’da çekilmiş 
olması gerektiği ve ‘Eyes of Alanya’ 

sitesine üye girişi yapılarak en fazla 4 
fotoğraf yüklenebildiği bildirildi. Jüri tara-
fından seçilecek ilk 25 fotoğraf sergileme 
hakkı elde edecek. ALTAV’ın hazırladığı 
2024 Alanya etkinlik takviminin görselleri 
de yine yarışmacılardan gelen fotoğraflar-
dan oluşacak. Ayrıntılar www.eyesofalan-
ya.com ‘da. -Erkan UYSAL

Alanya’da Alanya’da 
ekim sonundaekim sonunda
deniz keyfideniz keyfi

ALANYA’DA yerli ve yabancı turistler 
hava sıcaklığının 29 dereceyi bulmasıyla 
Galipdere Plajı’nı doldurdu. Yabancı ve 
yerli turistler daha çok güneşlenmeyi ter-
cih ederken, çocuklar denizde yüzdü. 
Ülke genelinde hava sıcaklığında düşüş-
ler yaşanmasına rağmen sıcaklığın 28-29 
derecelerde seyrettiği Antalya’nın Alanya 
ilçesinde, ekim ayının son günlerinde 
turistlerin deniz keyfi devam etti. Güneşli 
havayı fırsat bilenler, ilçe merkezinde 
bulunan Galipdere Plajı’nda deniz ve 
güneşin tadını çıkardı. Yabancı ve yerli 
turistler daha çok güneşlenmeyi tercih 
ederken, çocuklar denizde yüzdü. 
“DENİZ DAHA GÜZEL VE DAHA TE-
MİZ” 
Sıcak havayı değerlendirdiğini belirten 
Salih Girgin, “Ekim aylarının sonunda 
denize geldik. Çok güzel. Buraya çocukla-
rın yanına tatile geldim. Ekim ayında çok 
güzel denizi, berrak denizi, temiz denizi 
var. Hava da çok güzel. Sanki deniz son-
bahar mevsimi değil. Turizm bu yıl çok iyi 

geçti. Ben de Ereğli’den geldim. Buraya 
son kez denize girelim diye geldim” dedi. 
“4 MEVSİMİ BİR ARADA YAŞIYORUZ” 
Ekim ayında tatilin keyfini çıkardıklarını 
söyleyen Şefika Bülbül Demir ise, “De-
nize geliyoruz, denizin şifasını alıyoruz. 
Türkiye yeryüzünde harika bir ülke. 
Gezdiğimiz ülkeler arasında dünya mil-
letleri arasında gerçekten onların hayran 
kaldığı kadar var. Bizim de memleketi-
mize aşık olduğumuz aşikar. Aşığımız 
memleketimize. 4 mevsimi bir arada 
yaşıyoruz. Ege’si başka güzel Karadeniz’i 
başka güzel. Buraya Ukrayna’dan gelen-
ler, Rusya’dan gelenler, diğer ülkelerden 
gelenler yaza hasret, güneşe hasret. 
Onlar da buraya geliyorlar. Burası güne-
şinden, denizinden, otellerinden istifade 
edebileceğiniz harika bir şehir” ifadelerini 
kullandı. 
Ekim ayında denize girmenin güzel oldu-
ğunu vurgulayan Mehmet Demir de diğer 
şehirlerde denize girmenin mümkün 
olmadığını söyledi. – İHA 

ALANYA Üniversitesi tarafından 20 Ekim 
Dünya Aşçılar Günü çerçevesinde “Aşçılı-
ğın Dünü Bugünü ve Yarını Dünya Aşçılar 
Günü Paneli” düzenlendi. 
Alanya Üniversitesi Aşçılık Programı Öğ-
retim Görevlisi Selma Lubabe Erdoğan ve 
Öğretim Görevlisi Songül Çoban koordi-
natörlüğünde gerçekleşen “Aşçılığın Dünü 
Bugünü ve Yarını Dünya Aşçılar Günü 
Paneli”nde alanında uzman şefler bilgi 
ve deneyimlerini öğrencilerle paylaşarak 
eğlenceli bir sohbet gerçekleştirdi. 
Panelin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Öğr. Gör. Songül Çoban, “Bu paneli düzen-
lemekteki amacımız, sektördeki isimler 
ile öğrencilerimiz bir araya getirerek fikir 
alışverişi yapmak, bilgilerini ve tecrübe-
lerini öğrencilerle paylaşarak mesleğe ha-
zırlanmalarına yardımcı olmak ve aşçılık 
mesleğinin önemini, değerini vurgulamak-
tı. İyi bir aşçı olmak için bizlere düşen en 
önemli görev zengin ve köklü bir geçmişe 
sahip mutfağımıza ve kültürümüze sahip 
çıkarak gelişmesi ve hak ettiği değeri 
görebilmesi adına katkı sağlamak olmalı-

dır” şeklinde 
konuştu. 
Açılış ko-
nuşmasının 
ardından 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 3. sınıf 
öğrencilerimizden Emin Gülden, Alanya 
Üniversitesinde Aşçılık Eğitimi, Aşçılık 
Programı öğrencilerinden Meded Kaygu-
suz, “Aşçılık Mesleğinde Okul ve Sek-
tör Arasındaki Farklar”, Ahsen Zeliha 
Eryılmaz “Sektörde Kadın Olmak” isimli 
sunumlarını gerçekleştirdi. 
Aşçılığın Dünü Bugünü ve Yarını – Dünya 
Aşçılar Günü Paneli’nin moderatörlüğünü 
Doç. Dr. Esra Mankan üstlendi. Üniver-
sitenin konuk şefleri Hayrullah Demiray, 
Volkan Çalan ve Alperen Taşpınar sektör-
le ilgili öğrencilerin merak edilen sorula-
rını cevaplandırdı. Alanya Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Saygı da 
sahnede yerini aldı. Etkinlik sonunda ka-
tılım ve katkı sağlayan herkese teşekkür 
edilerek sertifikalar takdim edildi. -Alan-
ya Üniversitesi / Bülten 

Alanya Üniversitesinde Dünya Alanya Üniversitesinde Dünya 
Aşçılar Günü paneliAşçılar Günü paneli



Baskında Baskında 
uyuşturucu uyuşturucu 

maddeler ve maddeler ve 
silahlar ele silahlar ele 

geçirildi. geçirildi. 
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Hastanede yaşama tutunamadıHastanede yaşama tutunamadı
Alanya’da geçtiğimiz hafta motosiklet ile kamyonetin çarpışması sonucu meydana ge-Alanya’da geçtiğimiz hafta motosiklet ile kamyonetin çarpışması sonucu meydana ge-
len kazada ağır yaralanan motosiklet sürücüsü İbrahim Ömercikoğlu hayatını kaybetti. len kazada ağır yaralanan motosiklet sürücüsü İbrahim Ömercikoğlu hayatını kaybetti. 

KAZA, 13 Ekim’de Beyreli 
Mahallesi, Sapadere yolunda 
meydana gelmişti. M.Y’nin 
(26) kullandığı 07 JH 314 
plakalı kamyonet ile İbrahim 
Ömercikoğlu (49) idaresindeki 
07 HGC 36 plakalı motosiklet 
çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada motosiklette 
bulunan Mehmet Kürbüz 
hayatını kaybetmiş, İbrahim 
Ömercikoğlu ise ağır yaralan-
mıştı. Ömercikoğlu hastanede 
1 hafta süren yaşam savaşını 
kaybederek hayatını kaybetti. 
– Mehmet AL 

Uyuşturucu operasyonu: 4 tutuklamaUyuşturucu operasyonu: 4 tutuklama
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Nar-Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Büro Amir-kotik Suçlarla Mücadele Büro Amir-
liği ekipleri uyuşturucu satıcılarına liği ekipleri uyuşturucu satıcılarına 
yönelik düzenledikleri operasyonda yönelik düzenledikleri operasyonda 
2’si kadın, 10 şüpheliyi yakaladı. 2’si kadın, 10 şüpheliyi yakaladı. 

Döşemealtı’da atık döküm sahasında çıkan Döşemealtı’da atık döküm sahasında çıkan 
yangın makilik alana sıçramadan söndürüldü.yangın makilik alana sıçramadan söndürüldü.

EDINILEN bilgiye göre, Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Büro Amirliği’ne bağlı 

ekipler uyuşturucu satıcılarına yönelik 
operasyon düzenledi. Polis tarafından 
belirlenen adreslerde yapılan arama-

larda uyuşturucu maddeyle birlikte 2’si 
kadın, 10 şüpheli yakalanarak gözal-
tına alındı. Emniyette ifadeleri alınan 
ve nöbetçi mahkemeye sevk edilen 2’si 
kadın 4 şahıs 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklanarak Alanya L. Tipi Kapa-
lı Cezaevine gönderildiler. 
– Mehmet AL 

36 araca ceza 36 araca ceza 
55 bin TL ceza55 bin TL ceza

ALANYA’DA trafik güvenliğinin sağlanması 
amacıyla İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
genel trafik uygulaması yapıldı. Yapılan uy-
gulamalarda 97 araç kontrol edilerek 2 teknik 
değişiklik yaptığı belirlenen modifiyeli araç, 1 
çalıntı motosiklet ve 1 gümrük süresi dolan ya-
bancı plakalı araç olmak üzere toplam 36 araca 
55 bin 603 TL cezai işlem uygulandı. Dene-
timde çalıntı motosiklet ile yakalanan şüpheli 
şahıs işlem yapılmak üzere Polis Merkezine 
götürüldü. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

Denetimde 97 araç kontrol edildi.

ALANYA’DA trafik güvenliğinin sağlanması 
amacıyla İlçe Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan genel trafik uygulaması yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda bin 686 araç kontrol edilerek 
109 araç ve sürücüsüne 135 bin 947 TL cezai 
işlem uygulandı. Denetimde gerekli şartları 
taşımayan 5 araç trafikten men edilirken, ara-
ması olan 4 araç yakalandı. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten 

Jandarmadan Jandarmadan 
ceza yağdıceza yağdı

Uyuşturucu baskını: 1 gözaltıUyuşturucu baskını: 1 gözaltı
MANAVGAT Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatları doğrul-
tusunda Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı KOM Şube Müdür-
lüğü ve Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafından 
Manavgat’ta şüpheli bir şahsın 
ikametinde skunk bitkisi yetiş-
tirdiği ve elde ettiği uyuşturucu 
maddeyi piyasaya süreceği tespit 
edildi. Bunun üzerine şüpheli 
şahsın ikametinde ve eklentile-
rinde yapılan aramada 420 gram 

skunk maddesi, 39 kök kenevir 
bitkisi ve hassas terazi, 15 adet 
uyuşturucu hap, 2 adet ruhsatsız 
tabanca ve av tüfeği, 126 adet ta-
banca fişeği ve suçtan elde edilen 
7 bin 265 TL ele geçirildi. Olayla 
ilgili şüpheli şahıs yakalanarak 
gözaltına alındı. Antalya İl Jan-
darma Komutanlığı’ndan yapılan 
açıklamada vatandaşların huzur 
ve güvenliğini sağlamaya yönelik 
çalışmalara ara vermeden devam 
edileceği belirtildi. -Mehmet AL

Atık sahasında Atık sahasında 
yangın çıktıyangın çıktı

YANGIN, önceki gece saatlerinde Yeşilbayır 
Mahallesi, Hürriyet Caddesi üzerindeki atık 
döküm sahasında çıktı. Alandan alevlerin yük-
seldiğini gören vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla adrese itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye 
gelen itfaiye, alevlere müdahale etmeye başladı. 
Geniş bir alandaki yangını kontrol altına almak 
için ekipler yoğun çaba sarf etti. Yaklaşık yarım 
saatlik çalışmanın ardından alevlerin makilik 
alana sıçraması önlendi. – İHA 

Otomobilini yanmış halde bulduOtomobilini yanmış halde buldu
ANTALYA’DA adliye çalışanı, sabah 
park ettiği otomobilini akşam iş çıkışın-
da yanmış halde buldu. Olay yerinde 
yapılan incelemede ise çok sayıda 
kibrite rastlandı. Kundaklama şüphesi 
üzerinde duran polis ekipleri geniş 
çaplı inceleme başlattı. Olay, önceki 
gün saat 15.30 sıralarında Muratpa-
şa’nın Meltem Mahallesi, 3844 Sokak 
üzerinde meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre, sokak üzerinde park halinde 
bulunan 07 F 3373 plakalı otomobilden 
dumanların çıktığını gören vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi üzerin-
den itfaiye ekiplerine bildirdi. İhbarın 
ardından bölgeye itfaiye ve polis ekibi 
sevk edildi. Yangına ilk müdahale site 
sakinleri tarafından çeşme hortumu ile 
yapıldı. Kısa sürede motor bölümü alev 
alan otomobil ise kullanılamaz hale 

geldi. Bölgeye ulaşan itfaiye ekipleri ta-
rafından yangın söndürülerek, güven-
lik önlemi alındı. Otomobil çevresinde 
ekipler tarafından yapılan incelemede 
çok sayıda kibrite rastlandı. Mahalle 
sakinleri ise otomobilin 2 çocuk tara-
fından yakılmış olabileceği iddiasında 
bulundu. 
“TEDİRGİN OLUYORUZ” 
Bir yandan yangını söndüren vatan-
daşlar, diğer taraftan da otomobil 
sahibine ulaşmak için mücadele etti. 
Yaklaşık 1 saat sonra adliyede çalıştı-
ğı öğrenilen otomobil sahibi Zekeriye 
Kaya, olay yerine gelince sabah park 
ettiği otomobilini yanmış olarak buldu. 
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri ise 
aracın kundaklama olabileceği ihtimali 
üzerine olay yeri inceleme ekipleriyle 
birlikte inceleme başlattı. Yaşanı-

lanları anlatan Avukat Emran Nazlı 
Tınkaz, “Ben adliyeden çıkmıştım, 
çocuklar yangın var diyerek bağırıyor-
lardı. Benim otomobilim de buradaydı, 
panikle koştum. Geldiğimde dumanlar 
çıkıyordu, vatandaşlar söndürmeye 
çalışıyordu. Bir öğretmen arkadaşımız 
iki çocuğun kibritle oynadığını görerek, 
oynamamaları konusunda uyardığını 
söyledi. Hepimiz bu mahalleye araç-
larımızı koyuyoruz. Buradaki çocuk-
ların yaptıkları davranışlardan dolayı 
tedirgin oluyoruz” dedi. Polis ekipleri-
nin olayla ilgili araştırması ise devam 
ediyor. – İHA

İbrahim Ömercikoğlu 1 hafta sonra öldü. İbrahim Ömercikoğlu 1 hafta sonra öldü. 

13 Ekim’deki kazada motosiklette bulunan Kürbüz yaşamını yitirmişti.
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ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Uyuşturucu satıcısına Uyuşturucu satıcısına 
10 yıl hapis10 yıl hapis

Alanya 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde Alanya 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruşmasında tutuklu olarak görülen karar duruşmasında tutuklu olarak 
yargılanan sanık Emre K. ‘Uyuşturucu Mad-yargılanan sanık Emre K. ‘Uyuşturucu Mad-
de Ticareti Yapmak’ suçundan 10 yıl hapis, de Ticareti Yapmak’ suçundan 10 yıl hapis, 
ve 20 bin TL adli para cezasına çarptırıldı.ve 20 bin TL adli para cezasına çarptırıldı.

ALANYA 2’nci Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruşma-
sına tutuklu sanık Emre 
K. Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’nden SEGBİS 
vasıtasıyla katılırken, 
avukatı mahkemede 
hazır bulundu. Sanık 
avukatı, “Müvekkilim 
uyuşturucu ticareti yap-
mamıştır. Tahliyesini 
talep ederiz” dedi.

Mahkeme Başkanı 
tutuklu sanık Emre 
K’ya son sözünü sordu. 
Emre K. “Beraatimi ve 
tahliyemi talep ederim” 
diye konuştu. Mahkeme 
heyeti sanığın ‘Uyuş-
turucu Madde Ticareti 
Yapmak’ suçunu işlediği 
kanıtlandığından 10 yıl 
hapis ve 20 bin TL adli 
para cezasıyla cezalan-
dırılmasına karar verdi. 

Çöp kamyonu devrildi: 1 ölü, 2 yaralıÇöp kamyonu devrildi: 1 ölü, 2 yaralı
Alanya’da freni boşalan çöp kamyonunun dev-Alanya’da freni boşalan çöp kamyonunun dev-
rilmesi sonucu meydana gelen kazada 1 temiz-rilmesi sonucu meydana gelen kazada 1 temiz-
lik işçisi hayatını kaybetti, 2 işçi yaralandı.lik işçisi hayatını kaybetti, 2 işçi yaralandı.

KAZA, Karakocalı Ma-
hallesi’nde meydana gel-
di. M.K. (30) idaresindeki 
07 NH 581 plakalı Alan-
ya Belediyesi’ne ait çöp 
kamyonu yokuş aşağıya 
inerken freni boşaldı. Sü-
rücüsünün kontrolünden 
çıkan kamyon devrildi. 
Kazada, kamyonun sü-
rücüsü M.K. ile yanında-
ki temizlik işçilerinden 
İsmail Keleş (29) ile İ.Ö. 

(57) yaralandılar. Vinç 
yardımıyla kamyonun 
kaldırılmasıyla kurtarı-
lan yaralılar ambulans-
larla Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Yaralılar-
dan İsmail Keleş, dok-
torların tüm müdahaleye 
rağmen hayatını kaybet-
ti.  Jandarma kazayla 
ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL Kaza, Karakocalı Mahallesi’nde yaşandı.

İsmail Keleş hastanede İsmail Keleş hastanede 
yaşamını yitirdi. yaşamını yitirdi. 

Yücel’den Yücel’den 
taziye mesajıtaziye mesajı

ALANYA Belediye Başka-
nı Adem Murat Yücel, çöp 
kamyonunun devrilmesi 
sonucu yaşanan kazada ya-
şamını yitiren temizlik işçisi 
için taziye mesajı yayımladı. 
Alanya’da belediyeye ait 
freni boşalan çöp kamyonu-
nun devrilmesi sonucu mey-
dana gelen kazada belediye 
personeli olan temizlik işçisi 
İsmail Keleş hayatını kay-
betti, 2 işçi yaralandı. Yaşanan kazanın ardından 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel tazi-
ye mesajı yayımladı. Başkan Yücel mesajında şu 
ifadelere yer verdi: “Elim bir trafik kazası sonucu 
belediye personelimiz İsmail Keleş vefat etmiştir. 
Personelimiz İsmail Keleş’e Allah’tan rahmet, 
ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyorum. Başı-
mız sağ olsun.” – Haber Merkezi 

Adem Murat Yücel

Gümrük süresi Gümrük süresi 
dolan araçlar dolan araçlar 
affedilmediaffedilmedi

Alanya’da jandarmanın yaptığı denetim-Alanya’da jandarmanın yaptığı denetim-
de gümrük süresi dolan 15 yabancı plaka-de gümrük süresi dolan 15 yabancı plaka-
lı araç trafikten men edilerek bağlandı.lı araç trafikten men edilerek bağlandı.

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tara-
fından 15-21 Ekim tarihlerinde Mahmutlar, 
Kestel ve Oba mahallelerinde yabancı pla-
kalı araçlara yönelik gümrük süresi denetim 
uygulaması yapıldı. Yapılan uygulamalarda 
Alanya’da kalma süresi geçen, gümrük çıkışı 
yapması gerektiği halde çıkış yapmayan 15 
yabancı plakalı araç ekiplerce tespit edilerek 
trafikten men edilip yed-i emin otoparkına çe-
kildi. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

Gıda denetiminde Gıda denetiminde 
2 işletmeye para 2 işletmeye para 
cezası uygulandıcezası uygulandı

Alanya’da oteller Alanya’da oteller 
ve restoranlarda ve restoranlarda 
yapılan denetim-yapılan denetim-
de 7 alkol nu-de 7 alkol nu-
munesi alınarak munesi alınarak 
analize gönde-analize gönde-
rilirken, 2 işlet-rilirken, 2 işlet-
meye idari para meye idari para 
cezası uygulandı.cezası uygulandı.

ALANYA İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri tara-
fından sahte ve kaçak alkol, gıda güvenirliliği 
ve üretimi konularında iş yerlerine yönelik de-
netimlerde yapıldı. Yapılan denetimlerde 8 otel, 
9 restoran, 15 market, 7 fırın, 5 pasta üretim 
yeri, 4 manav, 5 kasap kontrol edildi. 1 resto-
randa zehirlenme ihbarı denetimi yapılarak 5 
işletmeden gıda numunesi alınıp analize gönde-
rildi. İşletmelerden 7 alkol numunesi alınarak 
analize gönderilirken, 2 işletmeye idari para 
cezası uygulandı. - Alanya Kaymakamlığı/
Bülten

Tur minibüsleri çarpıştı, Tur minibüsleri çarpıştı, 
4’ü turist 6 yaralı4’ü turist 6 yaralı

Manavgat’ta 2 
tur aracının çar-
pışması sonucu 
meydana gelen 
kazada çok sayıda 
turist yaralandı 
ancak bir bölümü 
hastanede teda-
viyi kabul etmedi. Kazada 2 araç 
sürücüsü ve 4 Rus turist olmak 
üzere 6 kişi ambulanslarla has-
taneye kaldırılırken, yaralanan 
Rus turistlerin büyük bölümü 
hastaneye gitmeyerek otellerine 
döndüler. 
Kaza, Manavgat-Alanya D-400 
karayolunda yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre Manavgat istika-
metinden Alanya istikametine 
seyir halindeki Emre Çeviren’in 
kullandığı 07 BFJ 307 plakalı 
Tur Minibüsü Kızılağaç Yemiş-
lisu mevkiinde aynı istikamette 
gitmekte olan Mustafa Yalçın’ın 
kullandığı 31 ALP 956 plakalı tur 
aracına arkadan çarptı. 
Kazada araçlarda bulunan çok 
sayıda Rus uyruklu turist yara-
lanırken olay yerine çok sayıda 
ambulans, jandarma ve trafik 

ekibi sevk edildi. Kaza-
da yaralanan Rus Tu-
ristlerin büyük bölümü 
112 sağlık ekiplerinin 

olay yerindeki müdahalesinin 
ardından hastaneye gitmeyi ve 
tedavi görmeyi kabul etmeyerek 
ambulanstan geri indi. Hastane-
ye gitmeyen turistler içerisinde 
yüzünde kan olanlar ve yüzüne 
sağlıkçının verdiği sargı beziyle 
pansuman yapanların olduğu 
gözlendi. Yaralı turistler sağlık 
ekiplerinin tüm ısrarlarına rağ-
men hastaneye değil otellerine 
gitmeyi tercih ettiler. 
Kazada yaralanan araç sürü-
cüleri Mustafa Yalçın ve Emre 
Çeviren araçlarda yolcu olarak 
bulunan Rus vatandaşları Ela-
na Fomkına, Lıuboy Krapıvına, 
Tatıana Krapıvına,Stapen Kra-
pıvın ve Maxsım Krapıvı sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki müda-
halelerinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. – İHA 

Kontrolden çıkan Kontrolden çıkan 
motosikletin sürücüsü motosikletin sürücüsü 

hayatını kaybettihayatını kaybetti
MANAVGAT’TA meydana gelen motosiklet ka-
zasında 32 yaşındaki motosiklet sürücüsü olay 
yerinde yaşamını yitirdi. 
Olay, sabah saatlerinde Sorgun Mahallesi Acısu 
Caddesi’nde meydana geldi. Vatandaşların ihbarı 
üzerine Sorgun Mahallesi Acısu Caddesi’ne gelen 
Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı Merkez 
Karakolu ve sağlık ekipleri Acısu Caddesi’nde 
çamlık içerisinde kaza yapmış motosiklet ve moto-
sikletin yanında yerde yatmakta olan motosiklet 
sürücüsü ile karşılaştı. Sağlık ekiplerinin yaptığı 
kontrolde motosiklet sürücüsünün yaşamını yitir-
diği belirlendi. 
Olay yerine çağrılan Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Olay Yeri İnceleme ve Trafik Tim 
Komutanlığı ekipleri tarafından yapılan inceleme-
lerde, adının Abdülgani Buğur (32) olduğu belirle-
nen motosiklet sürücüsünün 07 BGD 657 plakalı 
motosikletiyle Manavgat istikametinden Side 
istikametine seyir halindeyken virajı alamayarak 
yolun sol tarafındaki Ormanlık alana girdiği ve 
yaşamını yitirdiğini belirlendi. 
Abdülgani Buğur’un cenazesi, olay yeri inceleme 
ekibi, Cumhuriyet savcısı ve adli tabibin incele-
melerinin ardından Antalya Adli Tıp Kurumuna 
gönderildi. – İHA 
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ALANYA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01913877

Müdürlüğümüz, Alanya Orman İşletme Şefliği Amenajman Planı 286, 287, 288 ve 289 No.lu bölme-
ler içerisinde kalan Hıdırellez Konaklamasız Orman Parkı işletme hakkının kiraya verilmesi işi, 2886 
Sayılı Devlet İhale Kanunu ile Orman Parkları Yönetmeliği’nin 10 uncu maddesi uyarınca Kapalı 
teklif (Açık İhale) usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1. İDARENİN :

a) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi. Sedir Sokak no:3   Alanya /
Antalya

b) Telefon ve faks numarası : 2425131603-2425133991
c) Elektronik posta adresi : enginatli@ogm.gov.tr

2. İHALEYE KONU ORMAN PARKI NİTELİĞİ, YERİ VE YÜZÖLÇÜMÜ: 

Niteliği İli İlçesi Mah. Mevkii Yüzölçümü Muhdesatı İşletme Hakkı 
Kira Süresi

Orman (Devletin 
hüküm ve tasar-
rufu altındaki yer)
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26,056 Ha. TESİSSİZ 20 YIL

3. İHALE KONUSU İŞİN :
a) İşin Niteliği, Nev’i ve Miktarı 
(Fiziki)

: 1 Adet Hıdırellez Konaklamasız Orman Parkında yer alan 
gelir getirici tesislerin işletme hakkının, 6831 Sayılı Orman 
Kanunu’nun 25 ve Ek 8’inci maddesi uyarınca kiraya verilmesi.

a) Tahmin edilen yıllık işletme 
hakkı kira bedeli

: 1.200.000,00 TL

b) Geçici teminat miktar (%30)  : 360.000,00 TL 

4. İHALENİN :
a) Yapılacağı yer : Alanya Orman İşletme Müdürlüğü İdare Binası Satış Salonu
b) Tarih ve saati : 06.11.2023 - 14:30

5. İSTEKLİLERİN İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI VE YETERLİK KRİTERLERİ İLE İSTENİ-
LEN BELGELER :
5.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan bilgi ve belgeleri teklifleri kapsamında 
sunmaları gerekir.
5.1.1. İsteklinin gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. 
kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak,
5.1.2. Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,
5.1.3. Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri, ayrıca irtibat için telefon numarası ve faks numa-
rası (Varsa) bildirmeleri,
5.1.4. Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri,
5.1.5. İhale tarihinden en fazla 1 ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş vergi borcu ola-
madığına dair, bağlı olduğu vergi dairesinden alınan belge (kamu kurumları hariç ),
5.1.6. İhale tarihinden en fazla bir ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş sosyal güvenlik 
prim borcu olmadığına dair, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) dan alınan belge, (Kamu kurumların-
dan istenmeyecek).
  5.1.7. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu 
veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine 
yatırıldığını gösteren makbuzlar,
  5.1.8. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen teklif mektubu,
  5.1.9. Kapalı Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale dokümanının) satış bedelinin öden-
mesini müteakip, idareden alınacak “İhale Dokümanı Satış Belgesi”,
  5.1.10. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
  5.1.11. Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi 
ile noter tasdikli imza beyannamesi,
  5.1.12. Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin 
bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut 
benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik 
adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını 
gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişileri-
nin ise, yukarıdaki 5.1.3, 5.1.4, 5.1.7, 5.1.8 ve 5.1.9 bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel 
kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu 
belirtir belgeyi vermeleri,
  5.1.13. İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu Şartname eki örneğe uygun, noter tasdikli, iş 
ortaklığı beyannamesi, İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, 5.1.1, 5.1.2, 5.1.4, 5.1.5, 5.1.6, 5.1.11, 
ve 5.1.12 bentlerinde yer alan belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
  5.2. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya noter tasdikli suretini vermek zorundadır.
6. İHALEYE AİT ŞARTNAME VE EKLERİ (İHALE DOKÜMANI):
  İhale Şartnamesi ve ekleri (İhale dokümanı) idarenin adresindeki İhale Biriminde görülebilir ve    
1.000,00.-TL karşılığı aynı adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların, İhale Şartna-
mesi ve eklerini (İhale dokümanı) satın almaları zorunludur. İstekliler, ihale dokümanının satış be-
delini, Alanya Orman İşletme Müdürlüğünün veznesine ya da Ziraat Bankası Alanya Şubesi’ndeki 
IBAN TR940001000039397004375001 numaralı hesabına yatıracaklardır.
  7. TEKLİFLERİN SUNULMA ŞEKLİ:
  7.1. Teklif mektubunu içeren iç zarf ve geçici teminata ait alındı makbuzu veya banka teminat 
mektubu ile ihaleye katılabilme şartı olarak istenilen bütün belgeler ikinci zarfa (Dış zarf) konularak 
kapatılır. Dış zarfın üzerine isteklinin adı ve soyadı veya tüzel kişi unvanı, tebligata esas olarak 
göstereceği açık adresi, teklifin hangi işe ait olduğu yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından 
imzalanır veya kaşelenir/mühürlenir.
  7.2. Teklifler, 06.11.2023 Pazartesi günü saat 14:00’e kadar sıra numaralı alındılar karşılığında, 
idarenin adresindeki İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edilir. Alındı numarası zarfın üzerine ya-
zılır. Bu saatten sonra verilen teklifler kabul edilmez ve açılmadan istekliye iade edilir.
  7.3. Teklifler iadeli taahhütlü olarak posta ile de gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine ko-
misyon başkanlığının adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. 
Posta ile gönderilecek tekliflerin ihale dokümanında belirtilen ihale saatine kadar İhale Komisyonu 
Başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulmayacak olan tekliflerin 
alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir ve değerlendirmeye alınmaz.
  7.4. İstekliler tekliflerini, “Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedeli” üzerinden artırma yapmak 
suretiyle vereceklerdir. Bu ihalede uygun bedel; Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedelinden 
aşağı olmamak üzere, teklif edilen bedellerin en yükseğidir.
  7.5. Komisyon başkanlığına verilen teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değiştirilemez.
  8. İhale Komisyonu gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komis-
yonların ihaleyi yapmama kararı kesindir. İLAN OLUNUR.

‘Balık bize biz balığa bakıyoruz’‘Balık bize biz balığa bakıyoruz’
Balık halinde yaşanan durgunluktan dola-Balık halinde yaşanan durgunluktan dola-
yı mutsuz olduğunu söyleyen esnaf, “Balık yı mutsuz olduğunu söyleyen esnaf, “Balık 
bize biz balığa bakıyoruz” diye konuştu. bize biz balığa bakıyoruz” diye konuştu. 

ALANYA Balık 
Hali esnafı piyasada 
yaşanan durgunluk-
tan dolayı şikayetçi. 
Yaşanan durgunluğun 
sebebine anlam vere-
mediğini ifade eden 
esnaf vatandaşların 
balıktan uzak durdu-
ğunu söyledi. 
Balık hali esnafından 

Riyad Dinçer, “Çok sıkıntıdayız. Satışlar 
maalesef düşük. Bu durum kermesler-
den kaynaklanmış olabilir. Balık haline 
giren yok. Geçen hafta biraz hareketlilik 
vardı. Mutlu olduk ama bu hafta yine 
hüzünlüyüz. Sanki cenaze var. Balık 
halinde müşteri yok. Fiyatlar normal, 
etten, sebze, meyveden daha ucuz. İn-
sanlar gezmeye mi, kermese mi, evden 
mi çıkmıyor, savaştan dolayı mı, paraya 
kıyamıyorlar mı ya da para mı yok? Ba-
lık halinde herkes hüzünlü. Bekliyoruz. 
Balık bize biz balığa bakıyoruz” dedi.
ÇUPRA, LEVREK 200 TL
Bir kilo hamsi 100 lira olduğunu açık-
layan Dinçer, “Kubbes 100 lira. Çupra, 
levrek 200 lira. Çeşit çok. Bence fiyatlar 
uygun. Büyük ihtimal insanlar kermese 
gidiyor. Vatandaşlar büyük mağazalara 

gitmesin. Paralarını 
yerli insanlara ver-
sinler. Küçük esnaf 
bitmesin. Küçük es-
naf bittiği an hayatın 
bitmesi demek” diye 
konuştu. 
“TURİSTLER Gİ-
DİNCE MÜŞTERİ 
BULAMAYACAĞIZ”
Balık hali esnafı Fe-
ridun Duraklı da, “Piyasa biraz durgun. 
Ucuzluk var falan diyorlar ama insan-
ların cebinde para yok. Ucuzluk olsa ne 
olacak? 10-20 TL aşağıya ürünü versen 
ne olacak? Vatandaşların alım gücü tü-
kenmiş. 7 bin 500 TL emekli maaşı alan 
vatandaş nasıl 300-500 TL balığa, ete 
verecek? Her çeşit balık tezgahta var. 
Hamsi 100 TL. Hamsi için 100 lira nor-
mal ama diğer balıklara geldiği zaman 
ateş pahası gibi. İnsanlar balıktan uzak 
duruyor. Emekliye 5 bin lira para verili-
yor. Vatandaş 5 bin lira ile ne yapacak? 
Herkes kredi kartı ile yaşıyor. Şu an 
genelde turistler balık halinden alışveriş 
yapıyor. Yarın, öbür gün onlar da gitti-
ğinde burada müşteri bulamayacağız” 
ifadelerini kullandı. – Erkan Uysal 

Protestoda Netanyahu’nunProtestoda Netanyahu’nun
maketi yakıldımaketi yakıldı

Alanya’da İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları İsrail bayrağı ve Baş-Alanya’da İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları İsrail bayrağı ve Baş-
bakan Binyamin Netanyahu’nun maketi yakılarak protesto edildi.bakan Binyamin Netanyahu’nun maketi yakılarak protesto edildi.

ALANYA Dayanışma Platformu’nu 
oluşturan sivil toplum kuruluşu üyeleri, 
ellerindeki Türk ve Filistin bayrakla-
rıyla Atatürk Anıtı önünde toplandı. 
İsrail ve destek veren ülkeler aleyhine 
sloganlar atan gruptakiler, Gazze’ye 
yönelik saldırılarından dolayı İsrail’e 
tepkilerini dile getirdi, çocuklar şiir 
okudu. Alanya Dayanışma Platformu 
Başkanı Murat Ersin Kaplan, burada 
yaptığı açıklamada İsrail balonunun 
patladığını söyledi. İsrail’in şimdi bu 
patlayan imajını kurtarmaya çalıştığını 
anlatan Kaplan, “Çizilen imajlarını ço-

cukları öldürerek düzeltmeye çalışıyor-
lar. Korku imparatorluklarını hastane-
lerdeki çocukları, kadınları, yaralıları 
şehit ederek inşa etmeye çalışıyorlar. 
Bombalarla yıktıkları bina görüntüle-
rini servis ederek yeni korku duvarları 
inşa etmek istiyorlar. Geçmiş olsun, 
ümmet uyandı” dedi. İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu’nun maketinin 
ve İsrail bayrağının yakıldığı protes-
to gösterisinin ardından meydandaki 
kalabalık dağıldı. Polis ekipleri, gösteri 
boyunca anıt ve çevresinde sıkı güvenlik 
önlemi aldı. – Mehmet AL 

‘Şimdilik olumsuz etkisi olacak’‘Şimdilik olumsuz etkisi olacak’
DAHA önce büyükşehirlerde 
100 bin dolarlık konutlara sahip 
olanlar ve küçük yerlerde 50 bin 
dolarlık konutlara sahip olanlar 
ikametgah alabiliyorlardı. Ancak 
bu yeni düzenleme ile 200 bin 
doların altındaki konutlara sahip 
olan yabancılar, tapu alsalar bile 
ikametgah alamayacak. Kararı 
değerlendiren Alanya Emlakçılar 
Derneği (ALEMDER) Başkanı Öz-
gür Erbaş, “Tapu ikametgahı için alınan 
200 bin dolar kararının piyasaya etkisi 
şimdilik olumsuz olacak ama zaman-
la 1+1 daireler gibi küçük dairelerin 
üretiminin de önüne geçilecek. Yerli 
için daireler üretilecek. Artık Alanya’ya 
gelen yabancıların biraz daha kaliteli 
olması mümkün olacak. Bu işlerin her-
kesi memnun etmesi beklenemez.
Bir taraftan da hiç hesapta olmayan 

şeyler oluyor. Savaşlar, depremler 
ve pandemi gibi.
Zaten sektör zorda. Faizler çok 
yüksek. Sektör paydaşlarını ra-
hatlatacak adımlar gelmeli.
Meselemize gelince de bence bu-
radaki asıl sorun şu. Bu kararları 
kimler veriyor?
Kimlerle görüşülerek veriliyor? 
Artıları neler, eksileri neler? Ne-

den bir süre verilmiyor?
Neden plansız bir geçiş ve ani kararlar 
veriliyor? Bu işleri nihayete erdirmek ve 
herkesi korumak istiyorsak öncelikle 5 
yıllık 10 yıllık bir planlama ve yol hari-
tası gerekli. Verilecek izinler buna göre 
planlamalı. Yabancı ve yerli dengesi iyi 
gözetilmeli. Şunu unutmayalım sahil 
bölgeleri yabancısız olmaz ama yerlisiz 
hiç olmaz” dedi. – Erkan Uysal 

Özgür Erbaş

Riyad Dinçer Feridun Duraklı
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

MERHAMET VE 
VICDAN YOKSUNU

Bence büyük bir yazar bir düşünür olan, Rus yazar 
Tolstoy der ki “Tanrı’yı seviyorum” deyip de, kar-
deşinden nefret eden, yalancıdır... Çünkü gördüğü 
kardeşini sevmeyen, görmediği Tanrı’yı sevemez...  
Kardeşi Tanrının kuludur... 
Tabi burada başka bir şey var, kişi Tanrıyı seviyo-
rum derken, gerçek mi söylüyor? 
Yoksa genelde günümüzde olduğu gibi, öyle Tan-
rıyı seviyorum diyerek, kendinin güvenilir biri oldu-
ğunu mu söylemeye çalışıyor? 
Zira günümüzde en çok Allah adına kandırıyorlar 
insanları, Allah adına kanan insanlar ile dolu şe-
hirler, Allah deyince bir daha düşünüyor insan... 
 Kısacası zalimin Allah dediği yalancının Allah 
dediği ve mazlumların Allah adına kandırıldığı bir 
dünya... 
Sonra işçilerin emekçilerin... 
Tanrı yerine Allah kullanmayı daha uygun buluyo-
rum... Allah’ı seven Onun kullarını da sever, sever 
insanı... Dağlar nehirler hep Allah’ın gücünü kud-
retini hatırlatır bize ve severiz dağları nehirleri... 
Onlara Allah’ın bir emaneti gözüyle bakar sevgiyi 
kuşanmış bir insan...  
Dillerinde Allah olanların gönüllerinde olmadığı bir 
çağ çağımız...  
Acı olan yanı, en çok kötülük düşünenlerin, mer-
hamet ve vicdan yoksunu kişilerin başvurduğu bir 
yöntem  Allah’tan söz etmek.. 
Allah’ı sevmek insanı sevmekle başlar, yoksullara 
yetimlere ihtiyaç sahiplerine sahip çıkmakla baş-
lar... Zira Allah en çok onlardan söz eder, onlara 
yardım edilmesinden, onların elinden tutulmasını 
anlatır, uzun uzun ayetlerinde... 
Hatta öyle ki “sizin mallarınızda onların hakkı var” 
diye, hatırlatır durur... Yani benimle mi kazandı 
sözü geçersiz gerçek iman edenin yanında... 
Çünkü gerçekten inanmış biri Allah’ın sözünün 
üstüne söz koymaz... Bazıları dini yok saysalar 
dogmatik inançlar deseler de, biz her daim “sen 
Âlemlerin Rabbisin!” deriz...  
Buradan çıkarak bu günahın hepsini Müslümanla-
ra yıkmak asla doğru değil... Zira bu Allah ile kan-
dıranlar, gerçekte asıl Müslümanları da sevmezler, 
hatta nefret ederler Müslümanlardan... 
Nerde gerçek bir Müslüman görseler canları sıkı-
lan, keyifleri kaçan kişiler çoğu... Kendilerinin Allah 
ile hiç işleri olmadığı halde, din ile vurmaya çalı-
şırlar, dinin hiçbir şeyin haberleri olmadığı halde... 
 Bakın Allah adına yemin ederim, Kurana el basa-
rım diyenlerin pek çoğunu Allah diye bir dertleri 
yoktur... 
Nemi demeye çalışıyorum...Allah’ı sevmekten söz 
edenler onun yarattıklarını sevmiyorlarsa, insanı 
sevmiyorlarsa, insanın dışındaki canlıları sevmi-
yorlarsa, sadece yalancıdırlar..

ALANYA Belediyesi, Alanya Kaymakam-
lığı ve kentteki kurum, kuruluş ve sivil 
toplum örgütlerinin katkılarıyla bu yıl 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı bir hafta 
boyunca muhteşem etkinliklerle kutlana-
cak. Cumhuriyet Bayramı’na özel bir hafta 
boyunca Cumhuriyet temalı dolu dolu bir 
program hazırlandı. Kent genelinde birçok 
etkinlik ve gösterilerle bir hafta boyunca 
Cumhuriyet Bayramı coşku ve heyecanla 
kutlanacak.
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, Alanya Belediyesi’nin de bir hafta 
boyunca yapacağı açılışlar, sergiler, kon-
feranslar ve konserlerle Cumhuriyet 
Bayramının yüzüncü yılı kutlamalarını 
zirveye taşıyacaklarını açıkladı.
Bugün gerçekleşecek 9. Dip Temiz Terte-
miz Etkinliği ile start alacak organizas-
yonlar 29 Ekim Pazar günü Funda Arar 
konseri ile zirve yapacak.
ETKİNLİKLER 1 HAFTA 
BOYUNCA SÜRECEK
22 Ekim Pazar günü 9. Dip Temiz Ter-
temiz etkinliğinde 100. Yıl Cumhuriyet 
Dalışı ile başlayacak organizasyonlar, 23 
Ekim Pazartesi saat 19:00’da, Atatürk 
Anıt Meydanı’nda ‘Alaiye Redif Taburu 
Belgeseli’nin gösterimi ile devam edecek.
24 Ekim Salı günü açılacak ve 3 Kasım’a 
kadar devam edecek Gezici Çanakkale 
Müzesi 09:00-12:00 saatleri arası Alanya 
Kültür Merkezi C salonunda ziyarete 
açık olacak. Yine aynı gün ALKÜ ile bir-
likte saat 14:30’da Alanya Kültür Merke-
zi’nde ‘Cumhuriyetin 100. yılında Türkiye 
ve Alanya’ başlıklı konferans düzenlene-
cek.
ÇOCUK KÜTÜPHANESİ VE MASAL 
EVİ’NİN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLE-
CEK
Alanya Belediyesi tarafından restorasyo-
nu tamamlanan Ağaoğlu Hacı Mehmet 
Konağı’nda, 25 Ekim Çarşamba günü saat 
10:00’da, Alanya Belediyesi Çocuk Kütüp-
hanesi ve Masal Evi’nin açılışı gerçekleşti-
rilecek.
100.YIL CUMHURİYET 
SERGİSİ AÇILACAK
25 Ekim Çarşamba günü saat 14:00’de, 
Kızılkule içinde açılışı yapılacak ve 1 hafta 
boyunca ziyarete açık olacak ‘100. Yıl 

Cumhuriyet Sergisi’nin açılışı gerçekleş-
tirilecek. Sergi içerisinde; Cumhuriyet’in 
Arşivi Fotoğraf Sergisi (T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı), Minyatür Atatürk 
Kıyafetleri Sergisi (Antalya Olgunlaşma 
Enstitüsü), Yer Gök Kırmızı Beyaz Bayrak 
Giysisi Sergisi (Antalya Olgunlaşma Ens-
titüsü) yer alacak.
100.YIL BİSİKLET TURU 
DÜZENLENECEK
26 Ekim Perşembe günü saat 16:00’da, 
Alanya Belediyesi ve Alanya Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü ortaklığında Atatürk 
Anıtı ile Milli Egemenlik Stadı arasında 

“100. Yıl Bisiklet Turu” düzenlenecek.
ALANYA’NIN SUYU ALAİYE 
DOĞAL KAYNAK SU ÜRETİM 
TESİSİ’NİN AÇILIŞI YAPILACAK
27 Ekim Cuma günü ise Alanya için 
büyük önem arz eden ve her eve Alaiye 
Su sloganıyla üretime başlayan ‘Alaiye 
Doğal Kaynak Su Üretim Tesisi’nin açılışı 
gerçekleştirilecek. Üretken Belediyecilik 
anlayışı ile Alanya’ya kazandırılan tesisin 
açılışı, saat 16.00’da yapılacak.
28 EKİM’DE ÜNLÜ TÜRK TARİHÇİ 
İLBER ORTAYLI ALANYA’DA VATAN-
DAŞLARLA BULUŞACAK
28 Ekim Cumartesi günü önce saat 
13:30’da Anıt Meydanı’nda Alanya’daki 
bayram törenleri resimlerinden oluşan 
Cumhuriyet’in 100. Yılında Siyah Beyaz 
Fotoğraf Sergisi “Alanya Bayramları” ser-

gisi açılacak.
Hemen ardından saat 14:30’da ise Alan-
ya Açık Hava Tiyatrosu’nda “Cumhuri-
yetin 100. Yılında Türkiye” söyleşisi ile 
Türk Tarihçi, Akademisyen ve Yazar 
İlber Ortaylı Alanyalılarla buluşacak.
100 TEKNE 300 YARIŞMACI 
İLE BALIK TUTMA YARIŞMASI 
DÜZENLENECEK
28 Ekim Cumartesi günü sabah 7:00 ile 
17:30 saatleri arası Alanya Belediyesi 
ve Sportif Olta Balıkçıları Derneği or-
taklığında Alanya Marina’da, 5. Alanya 
Balık Tutma Yarışması düzenlenecek. 
Yarışmaya Cumhuriyetin 100. Yılı 
münasebetiyle 100 tekne katılım sağla-
yacak ve yaklaşık 300 yarışmacı büyük 
balık için mücadele edecek.
2 gün boyunca devam edecek yarışma-
nın ödül töreni, 29 Ekim Pazar günü 
saat 15:00’da yapılacak.
29 EKİM’DE ÖNCE BÜYÜK KORTEJ 
ARDINDAN FUNDA ARAR KONSERİ
29 Ekim Pazar günü saat 19:00’da 
Atatürk Anıtı önünden başlayacak olan 
büyük ‘Cumhuriyet Korteji’ düzenle-
necek. Hemen ardından saat 20:30’da 
ise Belediye Sarayı arkasında 100. Yıl 
‘‘Funda Arar’’ konseri ile kutlamalar zirve 
yapacak.
TARİHİ MEKANLARA GİRİŞ VE TE-
LEFERİK BUGÜNDEN İTİBAREN 29 
EKİM’E KADAR ÜCRETSİZ OLACAK
Cumhuriyetin 100’üncü yılı mü-
nasebetiyle 22 Ekim-29 Ekim ta-
rihleri arasında, tarihi Kızılkule, 
Tershane, Damlataş Mağarası ve 
Alanya Kalesi’nde bulunan Kül-
tür Evlerine girişlerin ücretsiz 
olacağı duyuruldu.
Ayrıca 29 Ekim Pazar günü eşsiz 
manzarasıyla misafirlerine unu-
tulmaz anılar bırakan Alanya 
Teleferik gün boyunca halka 
ücretsiz olacak.
BAŞKAN YÜCEL’DEN 
BÜYÜK COŞKUYA DAVET
Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, Cumhuriyetin 100’üncü 
yılında şehrin her yerini bayraklarla dona-
tacaklarını vurgulayarak vatandaşlardan 
da destek istedi. Başkan Yücel: “Alanya 

Belediyesi olarak Cumhuriyetimizin 100. 
yılına yaraşır dolu dolu bir etkinlik prog-
ramı hazırladık. Vatandaşlarımızdan tek 
beklentimiz etkinliklerimize katılımları 
ve evlerini, balkonlarını Türk Bayrakları 

ile donatmala-
rı. Bu büyük 
coşkuyu hep 
birlikte yaşaya-
cağız. 1 hafta 
boyunca Cum-
huriyet teması 
ile sergilerden 
açılışa, yarışlar-
dan konserlere 
birçok etkinliğe 
ev sahipliği ya-
pacağız. Bütün 
hemşehrilerimi 
bugün start 

alan ve 1 hafta sürerek 29 Ekim Pazar 
günü zirve yapacak bu coşku ve heyecan 
dolu etkinliklerimize davet ediyorum.” 
dedi. -Alanya Belediyesi / Bülten 

Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, Cumhuriyet’in 100’üncü yılı-Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, Cumhuriyet’in 100’üncü yılı-
nın Alanya’da unutulmayacak etkinliklerle bir hafta boyunca coşkuyla kut-nın Alanya’da unutulmayacak etkinliklerle bir hafta boyunca coşkuyla kut-
lanacağını söyledi. Başkan Yücel tüm kenti bu heyecana ortak olmaya davet lanacağını söyledi. Başkan Yücel tüm kenti bu heyecana ortak olmaya davet 
ederek; “Cumhuriyetimizin 100. yılında bütün vatandaşlarımızı bu heyeca-ederek; “Cumhuriyetimizin 100. yılında bütün vatandaşlarımızı bu heyeca-
na ortak olmaya davet ediyorum. Bütün şehri bayraklarla donatalım.” dedi.na ortak olmaya davet ediyorum. Bütün şehri bayraklarla donatalım.” dedi.

Başkan Yücel’den Başkan Yücel’den 
asırlık coşkuya davet asırlık coşkuya davet 

Alanya Belediyesi ve Alanya Rotary Kulübü tarafından denizlerin temizliğine dikkat çekmek 
amacıyla 2016 yılından beri düzenlenen Dip Temiz Tertemiz etkinliğinin bu yıl 9’uncusu gerçek-
leştirildi. Cumhuriyetin 100. yılına özel bir de dalış yapılırken deniz dibinde Türk Bayrağı açıldı.

KIZILKULE ve Alanya Ter-
sanesi önünde gerçekleştirilen 
9. Alanya Dip Temiz Tertemiz 
etkinliğine, Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, 
Alanya Liman Başkanı Mehmet 
Sayhan, Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Alanya Şube 
Müdürü Emirhan Terzi, TUR-
CEV Antalya İl Koordinatörü 

Mustafa Ergiydiren, TÜRSAB 
Alanya Başkanı Kerim Sarıkaya, 
Alanya Rotary Kulübü Üyeleri, 
Alanya Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürü Sevda Çapa, 
Alanya Surf Team, Suda Arama 
Kurtarma Derneği (SKUT), 
Antalya Sea Leon Diving Centre, 
Dolphin Dive, Alanya Rota-
rak Üyeleri ve Mavi Bayraklı 
Tesislerin temsilcileri katıldı. 
Sıfır atık mavi projesi kapsamın-
da desteklenen bir çalışma ile 
beraber, denizlerin temizliğine 
dikkat çekmek için bir farkın-
dalık oluşturma amacı ile 9. kez 
düzenlenen etkinliğe, yoğun bir 
katılım gerçekleşti.
Alanya Tersanesi önünde ve çev-
resinde dip taraması yapan ekip-

lerin deniz dibinden çıkarttık-
ları atıklar sörfçüler ve Alanya 
Belediyesi Wasteddin Atık Alım 
Teknesi yardımı ile toplandı.
YÜCEL: “MAVİ VATAN 
DENİZLERİMİZİ KORUMAK 
EN ASLİ GÖREVİMİZ”
Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, etkinlik kapsa-
mında yaptığı konuşmada deniz 
temizliğine vurgu yaparak şu ifa-
deleri kullandı; “Turizm Cenneti 
Alanya’mız, en çok mavi bayraklı 
tesis ve plajların bulunduğu 
Antalya’daki 2. Kenttir. Ayrıca, 
Türkiye’deki tek mavi bayraklı 
Engelsiz Halk Plajı’mızda 3. kez 
Mavi Bayrağı göndere çekmenin 
gururunu yaşıyoruz. Bu da göste-
riyor ki, Alanya’da denizlerimiz 

tertemiz olduğu gibi hem beledi-
yemiz hem de Alanya halkı deniz 
temizliğine önem vermektedir.
Dünyadaki deniz kirliliğinin 
yüzde 80’i insan kaynaklı. Alan-
ya Belediyesi olarak bu konuda 
toplumsal farkındalık oluştur-
mak amacıyla bu etkinliği her 
yıl daha da geliştirerek ger-
çekleştirmeye devam edeceğiz. 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Mavi Vatan denizlerimizi koru-
mak, denizlerimize sahip çıkmak 
hepimizin en asli görevidir. Bu 
duygularla Cumhuriyetimizin 
100. Yılını kutluyor, Cumhuriye-
timizin kurucusu Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ü ve milli mü-
cadelenin tüm kahramanlarını 
rahmet ve minnetle anıyorum.”
Konuşmaların ardından Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, destek veren kurum ve ki-
şilere sertifikalarını takdim etti.
2016 yılından itibaren etkinliğin 
su altı fotoğraflarının çekimini 
yapan Ferit Altürk’ün su altı 
fotoğraf sergisi açılışı ve su spor-
ları gösterileri yapıldı.
Program milli sporcu Furkan 
Yılmaz’ın Flyboard şovu ile 
sonlandı. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

Deniz dibinde Türk bayrağı açıldıDeniz dibinde Türk bayrağı açıldı



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones
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Otobüs Firmaları  / Bus Companies
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Yangın / Fire .......................... .110
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Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
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Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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Çavuşoğlu’ndan Çavuşoğlu’ndan 
BilimFEST ziyaretiBilimFEST ziyareti

HAFTANIN PROGRAMI

KONYASPOR	 	 YENİ	MALATYA

  

                               

KAYSERİSPOR																														RİZESPOR

KONYASPOR																																	PENDİKSPOR

GAZİANTEP	FK																														ANTALYASPOR

GALATASARAY																													BEŞİKTAŞ

SİVASSPOR																																		KASIMPAŞA

İSTANBULSPOR																												ANKARAGÜCÜ

FENERBAHÇE																																HATAYSPOR

SAMSUNSPOR																														BAŞAKŞEHİR
 
KARAGÜMRÜK																														ADANADEMİR

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M  A  Y  AV  P
1.	 FENERBAHÇE									8			8			0	 0				20			3     17			24
2.	 GALATASARAY						8			7			1				0				16			4					12			22
3.	 ADANADEMİR								8			5	 2			1			19	 	9						10			17	
4.	 BEŞİKTAŞ														8			5			1			2				12			9						3				16
5. HATAYSPOR										8			3			5			0				14			7						7				14
6.   RİZESPOR														8			4			2			2	 		9				11				-2				14
7.	 TRABZONSPOR					8				4			0			4	 	15	 	11	 	4					12
8.	 KASIMPAŞA											8			3			3			2	 	13	 	16	 	-3	 	12
9.	 SİVASSPOR											8				2			4			2			10			11	 	-1	 10
10. KAYSERİSPOR							8				2			4			2	 		7	 		8					-1				10
11. ALANYASPOR        8   2   4   2    8    10    -2   10
12.	ANKARAGÜCÜ								8			2			3			3			12			10				2					9
13.	ANTALYASPOR						8			2			3				3				9			10				-1				9
14.	KONYASPOR									8			2			3				3				8			10				-2					9
15. BAŞAKŞEHİR	        8			2			1				5   5  11 			-6      7 
16.	KARAGÜMRÜK						8			1			3				4				7	 	9					-2						6
17.	GAZİANTEP	FK							8			2			0			6					6				15					-9					6
18.	PENDİKSPOR									8			0			4			4	 	8	 17					-9					4		
19. İSTANBULSPOR					7			0			2			5				3				11			-8					2
20.	SAMSUNSPOR							7				0			1			6				5			14				-9					1
                       

ALANYASPOR, TRABZONSPOR ALANYASPOR, TRABZONSPOR 
DEPLASMANINDA  DEPLASMANINDA  

 
TRABZONSPOR                             ALANYASPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Efelerimizden Efelerimizden 
muhteşem muhteşem 
galibiyet galibiyet 

Bursa Yıldırım’ı konuk eden Alanya Kestelspor, ge-Bursa Yıldırım’ı konuk eden Alanya Kestelspor, ge-
riden gelerek karşılaşmayı 2-1 kazanmayı başardı.  riden gelerek karşılaşmayı 2-1 kazanmayı başardı.  

Bu sezon 2 galibiyet, 4 bera-Bu sezon 2 galibiyet, 4 bera-
berlik, 2 mağlubiyet ile top-berlik, 2 mağlubiyet ile top-
ladığı 10 puan ile 11. sırada ladığı 10 puan ile 11. sırada 
yer alan bugün Trabzonspor yer alan bugün Trabzonspor 
deplasmanında 3. galibiyeti-deplasmanında 3. galibiyeti-
ni elde etmeye çalışacak. ni elde etmeye çalışacak. 

TFF 3. Lig’in 7’inci 
hafta karşılaşmasında 
Alanya Kestelspor, 
evinde Bursa Yıldırım’ı 
ağırladı. Genellikle 
düşük tempoda oyna-
nan ilk yarının 41’inci 
dakikasında konuk 
takım Bursa Yıldı-
rım, Gökhan Erdöl’ün 
golüyle 1-0 öne geçti. 
İkinci yarıda ise maçın 
kontrolünü sağlayan 
Kestelspor, 54’üncü da-
kikada Samet Bulut’un 
attığı golle skora denge 
getirdi. Rakibe baskını 

artıran Kestelspor, 
81’inci dakikada Harun 
Kaya’nın kaydettiği gol 
ile üstünlüğü sağladı. 
Karşılaşmanın geriye 
kalan dakikalarında 
gol olmayınca, Kes-
telspor bu sezonki 
ikinci galibiyetini almış 
oldu. Puanını 10 yapan 
Alanya temsilcisi 6’ncı 
sıraya yükseldi. Kes-
telspor, gelecek hafta 
deplasmanda Çatal-
caspor’a konuk olacak. 
– Damla Erciyas

Geriden gelip Geriden gelip 
kazandıkazandı

ABG Alanya Beledi-
yespor rakip tanımıyor. 
Turnuvalarda aldığı 
galibiyetlerle göz doldu-
ran Antalya Temsilcimiz 
Alanya Belediyespor 
Erkek Voleybol Takımı 
bugün Atatürk Spor 
Salonu’nda Lig’in ikinci 
maçından da galibiyetle 
ayrıldı.

Axa Sigorta Efeler Süper 
Lig’i ikinci maçını kendi 
evinde Akkuş Beledi-
yespor ile yapan temsil-
cimiz maçı 3-1 alarak 
yoluna 5 puanla namağ-
lup olarak devam ediyor.
Kırmızı Beyazlı Efeleri-
miz Çarşamba günü Bur-
sa’da Bursa Belediyespor 
ile mücadele edecek.

Süper Lig’in 9. haftasında, bugün 
Trabzonspor’a konuk olacak Corendon 
Alanyaspor, maç öncesi hazırlıklarını 
tamamladı. 
Trendyol Süper Lig’in 9. haftasında, 
23 Ekim Pazartesi günü Trabzonspor’a 
konuk olacak Corendon Alanyaspor, 
hazırlıklarını tamamladı. 
Teknik Direktör Ömer Erdoğan yöneti-
minde yapılan antrenmanın ilk bölümün-
de, teknik ısınma çalışması gerçekleşti-
rildi. Antrenman, 5’e 2 pas organizasyo-
nunun ardından sonuçlandırma çalışma-
sıyla sona erdi. Turuncu yeşilliler maçın 
hazırlıklarını tamamlayarak Trabzon’a 
doğru yola çıktılar. – Damla Erciyas 

Alanyaspor Ku-
lüp Başkanı Ha-
san Çavuşoğlu, 
Kepez Belediye-
si’nin düzenledi-
ği Antalya Bilim 
Festivali’nde 
(BilimFEST) yer 
alan Alanyaspor 
Store mağaza-
sının standını 
ziyaret etti. Baş-
kan Çavuşoğlu, 
sezon formaları, 
lisanslı ürün 
ve aksesuarları 
ziyaretçilerle bu-
luşturan stantta 
ziyaretçi ve öğ-
rencilerle sohbet 
ederek fotoğraf 
çektirdi. – Dam-
la Erciyas 

Bu yıl 14.’sü düzenlenen Sea To Sky 
Enduro Motosiklet Yarışları, Tahtalı 
Dağı’nda düzenlenen dağ etabıyla sona 
erdi. 42 ülkeden 400’ü aşkın sporcunun 
katıldığı yarışlarda sporcular 2 bin 365 
metre yükseklikteki Tahtalı Dağı’nın 
zirvesine çıktı. 
Kemer Belediyesi’nin destekleriyle Ke-
mer Enduro Motosiklet Kulübü (KEMK) 
tarafından düzenlenen yarışların ödül 
töreni, 2 bin 365 metre yükseklikteki 
Tahtalı Dağı’nın zirvesinde yapıldı. Top-
lam 42 ülkeden 400’ü aşkın sporcunun 
katıldığı yarışların en zorlu etabı olarak 
nitelendirilen dağ etabında sporcular, 
deniz seviyesinden 2 bin 365 metre 
yükseklikteki Tahtalı Dağı’nın zirvesine 
çıktı. Yarış sırasında sporcular, orman-
lık alanlardan, su birikintilerinden, dar 

patikalardan ve dağlık alanlardan ge-
çerken zaman zaman zor anlar yaşadı. 
Kıyasıya mücadelelere sahne olan yarış-
ların dağ etabını Güney Afrikalı Wade 
Young kazandı. İkinciliği Güney Afri-
kalı Travis Teasdale elde ederken aynı 
ülkeden Matty Green ise üçüncü oldu. 
Yarışta dereceye giren sporculara 
ödüllerini Kaymakam Solmaz, Belediye 
Başkanı Topaloğlu ve Antalya Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Gürhan verdi. – İHA 

Zirvede enduro şov Zirvede enduro şov 
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